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02Nr.4 78
Daté.15.04- 1o
NE bazé te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 neni 13,58, nenit 70 té

Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés, Kryetari 1 Komunés,
mor1 KEte: |

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E KOMISIONIT PER SHOYRTIMIN E
KONTESTEVE DHE ANKESAVE

1.APROVOHET kérkesa e znj. Ardiana Rama lidhur me pérjashtimin nga Komisioni per
Z.gjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave.

2.Vendimi mbi themelimin e Komisionit pér shqyrtimin e Kontesteve dhe Ankesave
02Nr.583 1 datés 22.10.2018, ndryshohet dhe plotésohet né vend té Ardiana Rama caktohet
anétaréja Merita Emini, e caktuar né punét dhe detyrat e punés —Zyrtare e Pasurise ,vetém
pér shqyrtimin e ankesés s& Albulené€ Emini nr. 02/070/05/9931, e datés 12.4.2019.

3.Vendimi hyn né fuqi ditén e marrjes sé tij

Tu dérgohet:
e Zyres sé Personelit
e Antaréve té Komisionit
e Arhives






